SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0192/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
033623/2015-03,

RESOLVE:

Considerar  revogada,  desde  13  de  janeiro  de  2016,  a  portaria  nº

4788/2015,  desta  Reitoria,  que  designou  o  Assessor  JOÃO  CAUBY  DE

ALMEIDA JÚNIOR, para responder pela Vice-Reitoria desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0192/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy